1 Mac. 8. 3 Et quanta fecerunt in regione Hispania...
11. 40 Et enuntiavit ei — fecit Demetrius...
13. 3 Adhortans dixit: Vos scitis — ego...

QUAPROPTER.

1 Reg. 19. 2 Quapropter observa te, queso, mane...
25. 27 — suscipe benedictionem hanc...
Job. 7. 11 — et ego non parcam ori meo...

QUARE.

Gen. 3. 13 Quare hoc fecisti? Quae respondit...
4. 6 — iratus es t' et cur conceidit facies tua?
12. 18 — non indicasti quod uxor tua esset?

1 Reg. 28. 12 Quare imposuisti mihi? Tu es enim Saul...
15 — inquietasti me ut suscitarem?
2 Reg. 1. 14 — non timuisti mittere manum tuam...?

1 Reg. 28. 12 Quare imposuisti mihi? Tu es enim Saul...
15 — inquietasti me ut suscitarem?
2 Reg. 1. 14 — non timuisti mittere manum tuam...?

3 Reg. 1. 6 — hoc fecisti? Erat a. et ipse pulcher...
ergo regnavit Adonias 13
2. 22 — postulas Abisag Sunam. Adonias?
43 — ergo non custodisti iusjurandum Dom.

1 Par. 17. 6 — non edificasti mihi domum cedrinam?
21. 3 — hoc querit dominus meus?
7. 21 — fecit Dominus sic terre huic?
24. 6 — tibi non fuit cura, ut operares levitas?

1 Reg. 28. 12 Quare imposuisti mihi? Tu es enim Saul...
15 — inquietasti me ut suscitarem?
2 Reg. 1. 14 — non timuisti mittere manum tuam...?

Isai. 55. 2 Quare appendisti argentum non in panibus?
58. 3 — jejunavimus, et non aperisisti?
63. 2 — ergo rubrum est indumentum tuum?

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

Gen. 1. 19 Et factum est vespere et mane, dies quartus...
2. 14 Fluvius autem — ipse est Euphrates
3. 4 — autem Adonias filius Haggith

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

1 Par. 27. 7 — mense quarto, Assael frater Joab...
23. 24 Zabadii tertius, Jathanael —
4 Sachar — Nathanael quintus

QUARTO.

Gen. 29. 35 Quarto concepit, et peperit filium...
Rom. 16. 23 Erastus arcarius civitatis, et Quartus

Aggvi. 2. 11 In vigesima et quarta noni mensis
19 A die vigesima et — noni mensis
Zach. 1. 7 In die vigesima et — undecimi mensis
6. 3 Et in quadriga — equi varii et fortes
7. 1 In — mensis noni, qui est Casleo
2 Mac. 11. 21 Mensis Dioscori die vigesima et —
Math. 14. 25 — autem vigilia noctis, venit ad eos
Eccli. 26. 5 Et in quarto facies mea moruit
Ezech. 10. 14 Et in — (animali) facies aquile

QUARTUS DECIMUS — A — UM.

1 Par. 25. 21 Quarta decima (sors) Mathathia, filiis et fratribus
Act. 27. 27 Postquam — nox supervenit
Esther. 9. 19 Quartum decimum diem mensis Adai
Eccl. 12. 6 Usque ad quartam decimam diem mensis
Esther. 9. 21 Ut — et quintam decimam
Gen. 14. 5 Quarto decimo anno venit Chodorlahomor
1 Reg. 18. 13 Anno — regis Ezechie, ascendit
Esther. 9. 18 — die ejusdem mensis in cede
Isai. 36. 1 — anno regis Ezechie, ascendit
Ezech. 40. 1 — anno postquam percussa est civitas
Eccl. 12. 18 — die mensis ad vesperam
Levit. 23. 5 — die mensis ad vesperam
Num. 9. 3 — die mensis hujus ad vesperam
5 — die mensis ad vesperam
11 — die mensis ad vesperam
28. 16 Mensis autem primo, — die mensis
Josue. 5. 10 Fecerunt Phase, — die mensis
2 Par. 30. 15 Immoleverunt a Phase — die
35. 1 Immolatum est — die mensis
1 Esdr. 6. 19 Fecerunt... Pascha, — die mensis primi
Esther. 9. 15 Congregatis Judaeis — die mensis
17 — die cedere desiderant
10. 13 — et quinta decima die
13. 6 — die duodecimi mensis Adar
Ezech. 45. 21 In primo mense, — die mensis
Act. 27. 33 — decima die hodie expectantes

QUASI.

Gen. 3. 22 Ecce Adam quasi unus ex nobis factus est
De cetero omittitur.

QUASSATIO — NIS.

Psal. 105. 30 Et quassavit; et cessavit quassatio
QUASSATUS — A — UM.

Isai. 42. 3 Calamum quassatum non conteret
Matth. 12. 20 Arundinem quassatum non confringet

QUATER.

2 Esdr. 9. 3 Quater in die, et — confitebantur

QUATERNIO — NIS.

Act. 12. 4 Tradens quatuor quaternionibus militum

QUATIENS — TIS.

1 Par. 16. 42 Canentes tuba, et quatientes cymbala

QUATRUDUANUS — A — UM.

Joan. 11. 39 Dom., jam factus, quatruduanus est enim

QUATUOR.

Gen. 14. 9 Quatuor reges adversus quinque
Eccl. 35. 34 In ipso a. candelabro erant — scyphi
27. 4 Per cunias... angulos erant — annuli
37. 20 In ipso autem vincto erant — scyphi
2 Reg. 21. 22 Hi — nati sunt de Arapha in Geth
3 Reg. 7. 34 Humeruli illi — per singulos angulos
4 Reg. 7. 3 — ergo viri erant leprosi iuxta introitum portae
1 Par. 3. 5 — de Bethsebec filia Ammiel
7. 1 Thola, et Phua, Jasub, et Simeron — 7 Viginti duo millia et triginta —
21. 20 — filii eius cum eo, absconderunt se
23. 10 Et Jaus, et Baria: isti, filii Semei, —
12 Anram, et Isaar, Hekron, et Oziel, —
26. 17 Ad aquilonem — per diem: itaque ad meridiem similiter in die —
18 Ad occidentem — in via
2 Esdr. 11. 18 In civitate sancta ducenti octoginta —
Isai. 17. 6 Sive — aut quinque in cacuminibus eius
Ezech. 10. 21 — vultus uni, etc., alio uni
43. 14 Usque ad crepidinam majorem — cubiti
Daniel. 7. 2 — venti coeli pugnant in mari magno
8. 22 — reges de gente ejus consurgent

Zach. 6. 5 Isti s. quatuor venti coeli, qui egrediuntur
Joan. 4. 35 Quod adhuc — menses sunt, et messis...
Act. 21. 23 Sunt nobis viri —, votum habentes
Apoc. 4. 4 Super thronos viginti — seniores
10 Procedebant viginti — seniores
5. 8 Animalia, et viginti — seniores
14 Viginti — seniores occiderunt in facies
9. 15 Soluti sunt — angeli, qui parati erant
11. 16 Viginti — seniores, qui in conspectu Dei
19. 4 Ceciderunt seniores viginti —
Eccl. 38. 19 Columbae a. in ingressu fuere quatuor
Josue. 19. 7 Civitates — et villae earum
21. 22 Et Gibsaim, et Bethoron...
24 Et Ajalon, et Gethremmon...
35 Et Damna, et Naalol...
36 Et Bethsan, et Mephaath...
37 Et Hesebon, et Jaser...
3 Reg. 7. 30 Et — rote per bases singulas
32 — quoque rote, qua per... basis erant
Eccl. 37. 21 Partes — oriuntur, bonum et malum
Ezech. 1. 6 — facies uni, et — pennae uni
10. 9 Et vidi, et ecce — rote iuxta cherub
21 Quatuor vultus uni, et — alia uni
40. 41 — mensa hinc, et — mensa inde
42 — autem mensa ad holocaustum
Daniel. 7. 7 Et — bestiae grandes ascendebant
17 Haec — bestia magna... sunt regna
Zach. 6. 1 — quadriga egredientes de medio
Act. 21. 9 Erant — illae virgines prophetantes
Num. 25. 9 Occisi sunt viginti quatuor millia hominum
1 Reg. 4. 2 Per agros, quasi — millia virorum
1 Par. 12. 26 De filiis Levi, — millia sexcentis
5 — millia janitores: et totidem psaltere
30. 24 — sunt minima terrae
Jerem. 52. 30 Omnes ergo anguli, — millia sexcenta
Ezech. 43. 15 Et ab Ariel usque ad sursum, cornua —
46. 22 Mensurae unius — crati
48. 16 Quingenta et — millia
Daniel. 7. 6 Et — capita erant in bestia
17 Haec... bestia magna, — sunt regna
8. 5 Et orta sunt — cornua subter illud
22 Surrexerunt pro eo
Zach. 1. 18 Et vidi: et ecce — cornua
Matth. 15. 38 Qui manducaverunt, — millia hominum
Marc. 8. 9 Qui manducaverunt, quasi — millia
Apoc. 4. 4 In circuitu sedis sedilia viginti —
6 — animalia plena oculis ante et retro
8 — animalia, singula eor. habebant alas
5. 8 — animalia, et viginti... seniores
14 — animalia dicebant: Amen
7. 4 Centum facies habebat unum
14. 3 Quadrangata — millia, qui erant sunt
19. 4 Ceciderunt seniores, alii — animalia
Eccl. 26. 2 Infinito, quatuor cubitorum erit
1 Reg. 27. 7 In regione Philistinorum — mensium
3 Reg. 7. 19 Fabricata erant in porticu — cubitorium
27 Fecit decem bases aeneas — cubitorium longitudinis bases singulas, et — cubitorium latitudinis
Jerem. 38. 38 Capiebat later unus, erant, — cubitorium
Eccl. 62. 21 Porro grossitudo ejus — digitorum
Ezech. 41. 5 Et latitudinem lateris — cubitorium
43. 15 Ipse autem Ariel — cubitorium
Ezech. 1. 16 Similitudo ipsarum quatuor, et aspectus
18 Oculis plenum in circuitu ipsarum
10. 10 Et et aspectus earum, similitudo una —
12 Plena erant oculis, in circuitu — rotarum
Ezech. 1. 5 In medio e. similitudo quatuor animalium
10 Facies leonis a dextris ipsorum —, facies a. bovis, a sinistris ipsorum —, facies aquile desuper ipsorum —
Apoc. 5. 6 In medio throni et — animalium
6. 6 In medio — animalium decemium
7. 11 Throni, et seniorum, et — animalium
1 Par. 9. 26 Quatuor levitis creatus erat o. numerus
1 Mac. 13. 28 Unam patri et matri, et — fratribus
Act. 12. 4 Tradens — quaternionibus militum
Apoc. 7. 2 Et clamavit voce magna — angelis
Ezech. 25. 12 (Facies supra) Quatuor circulos aureos, quos ponet per — arce angulos
26 — quoque circulos aureos preparabis
26. 8 Triginta cubitos: et latitudo —
27. 2 Cornua a. per — angulos ex ipso erant
4 Per unum — angulos erant... annuli
28. 17 Ponesque in eo — ordines lapidum
36. 9 Viginti octo cubitos et in latitudine —
15 Et in latitudine cubitos —

Eccl. 37. 3 Quatuor annulos aureos per — angulos
13 Fudit et — circulos aureos
39. 10 Et posuit in eo gemmarum ordines —
Levit. 11. 23 Quae graditur super — pedes, abominab.
21 Quidquid autem ambulat quidem super — pedes
23 Ex volucribus — tantum habet pedes
Num. 7. 7 Et — boves dedit filiis Gerson
Deut. 3. 11 Cubitos... — latitudinis ad mensuram
22. 12 Per — angulos pallii tui, quo operieris
2 Reg. 21. 20 Habebat digitos, id est, viginti —
3 Reg. 7. 32 Rote, qua per — angulos basis erant
1 Par. 9. 24 Per — ventos erant ostiarii
20. 6 Habens digitos, id est, similia viginti —
8. 22 — arietes oculi fecit, et paravit epulas
9. 6 Raphael aeneas ex servis Raguelis
1. 9. 6 Et concussit — angulos domus
Jerem. 49. 36 — ventos a quatuor plagis coeli
Ezech. 42. 20 Per — ventos mensus est murum ejus
43. 20 Pones... et super — angulos crepidinis
46. 21 Et circumdavit me per — angulos atrii
Daniel. 3. 92 Ego video — viros solutos et ambulantes
8. 8 Et orta sunt... per — ventos coeli
Zach. 11. 4 Et dividetur in — ventos coeli
1. 20 Ostendit mihi Dominus — fabros
6. 6 Ventos coeli disperit vos
Joan. 11. 17 Invenit eum — dies jam... habentem
Apoc. 7. 1 Vidit — angelos stantes super — angulos terrae, tenentes — ventos
9. 14 Solve — angulos, qui alligati sunt
20. 2 Quae sunt super — angulos terrae
47. 24 Quatuor reliquias permittit vobis in semet.
Eccl. 22. 1 Restituet, et — oves pro una ove
26. 32 Appendet ante — columnas de lignis s.
27. 16 Columnas habebit —, cum basibus
36. 36 Et — columnas de lignis setim
Josue. 21. 18 (Et) Anathoth, et Almon...
29 Et Jaramoth et Rohob eum...
31 Et Helech et Rohob eum...
3 Reg. 7. 30 Et per — partes quasi humeruli
18. 34 Implete — hydrias aqua et fundite
6. 4 Miserunt... sec. verbum hoc, per — vices
Jerem. 15. 3 Visitabo super eos — species
36. 23 Cumq. legisset Judi tres passellos vel —
Ezech. 1. 8 Et pennas per — partes habebant
15 Juxta animalia, habens — facies
17 Per — partes earum euntes ibant
7. 2 Ventus finis super — plagas terrae
10. 11 Quoquo ambularent, in — partes gradiantur
14 — autem facies habebat unum
Daniel. 7. 6 Alas habebat quasi avis — super se
1 Mac. 11. 57 Constituo te super — civitates, ut sis...
Joan. 19. 23 Fecerunt — partes: uniusque militi
Act. 27. 29 De puppi mittentes anchoras —
Apoc. 6. 8 Data est illi potestas super — partes
Gen. 2. 10 Qui inde dividit in quatuor capita
Num. 7. 8 — alia plaustra et octo boves dedit
3 Reg. 7. 2 — deambulacra inter columnas
Ezech. 14. 21 Quod et si — iudicia mea pessima
43. 20 Pones super — cornua ejus
46. 23 Partes per circuitum ambiens — atriola
48. 30 Quingentos et — millia mensurabis
32 Quingentos et — millia: et portae tres
33 Quingentos et — millia metretis
34 Quingentos et — millia, et portae eorum
2 Mac. 13. 15 In castris interfecit viros — millia
Matth. 16. 10 Neque septem panum in — millia hominum.
Marc. 8. 20 Quando et septem panes in — millia
Act. 21. 38 Eduxisti in desertum in — millia virorum
Apoc. 14. 3 Et ante — animalia, et seniores
Gen. 11. 16 Visit a. Heber triginta quatuor annis
Eccl. 25. 25 Coronam interrasilem altam — digitis
26 Preparabis, et pones eos in — angulis
37. 13 Fudit... quos posuit in — angulis
38. 5 Fuis — angulis per totidem... summitat.
Judic. 11. 40 Plangit filiam Jephthae, diebus —
19. 2 Mansitque apud eum — mensibus
20. 47 Sederuntq. in petra Remmon mensib. —
18. 24 Parentum magnalia in — ordinibus
Ezech. 37. 9 — ventis veni, spiritus, et insuffla
43. 17 Cubitos latitudinis in — angulis ejus
45. 19 Et in — angulis crepidinis altaris
46. 22 In — angulis atrii atriola disposita
10. 33 Obsederunt presidium diebus —
2 Mac. 24. 31 Congregabant electos ejus a — ventis
Marc. 2. 3 Paralyticum, qui a — portabatur
13. 27 Congregabit electos suos a — ventis

Isai. 11. 12 Et dispersos Juda colliget a quatuor plagis
Jerem. 49. 36 Inducam... ventos a — plagis coeli
Ezech. 1. 8 Sub penis eorum in — partibus
Judic. 9. 34 Tentavit insidias iuxta Sichman in quatuor locis
Amos. 1. 3 eo quod tritruverint in planstris
6 eo quod transtulerint captivitatem
6 non eo quod conculserint captivitatem
9 eo quod persecutus sit in gladio
11 eo quod dissecerint pragnantes
13 eo quod incenderit ossa regis
2. 1 eo quod abiecerit legem Domini
4 Superbia superbia
6 pro eo quod vendiderit... justum
Act. 10. 11 Velut lintum magnum — initis
11. 5 Velut lintum magnum — initis
Apoc. 5. 1 Audivi unum de — animalibus, dicens
9. 13 Audivi vocem unam ex — cornibus
15. 7 Et unum de — animalibus dedit

QUATUORDECIM.

Num. 29. 15 Qui sunt simul agni quatuordecim
Gen. 46. 22 Filii Jacob: omnes animae quatuordecim
Josue. 15. 36 Urbes —, et villae earum
18. 28 Civitates —, et villae earum
Matth. 1. 17 Usque ad David generationes —: et a David usque ad... generationes — et a transmigratione... generationes —
Num. 16. 49 Qui percussi sunt, quatuordecim millia
Job. 42. 12 Et facta sunt et — millia ovium
Ezech. 43. 17 Crepidio quatuordecim cubitorium longitud.
Gen. 31. 41 Quatuordecim pro filiabus
Num. 29. 13 Agnos anniculos immaculatos — et a
17 Item. 29. idem. 23. idem. 26. idem. 29. idem. 32. idem
1 Par. 25. 5 Deditque Deus Heman filios —
Ezech. 43. 17 Crepidio... per — cubitos latitudinis
2 Cor. 12. 2 Hominem in Christo ante annos —
Galat. 3. 1 Post annos — iterum accendi
2 Par. 13. 21 Abia... accepit uxores quatuordecim
3 Reg. 8. 65 Id est, quatuordecim diebus

QUEMADMODUM.

Tobia. 8. 17 Quia non contigit quemadmodum putabam
11. 2 Scis — reliquisti patrem tuum
Judith. 6. 13 — ipse Holofernes iratus jussit
Psal. 28. 6 Dilectus — filius unicornium
32. 22 — speravimus in te
35. 7 — multiplicasti misericordiam
36. 2 — olera herbarum cito decident
20 Deficientes — tunc deficiant
41. 2 — desiderat cervus ad fontes aquarum
77. 57 Non servaverunt pactum: — patres...
Sap. 6. 24 Et — facta sit relem
11. 8 Ostendens... — tuos exaltares
10 Sciantur — cum fra judicatis
6. 4 — inimici eorum exterminabantur
19. 10 — pro natione animalium eduxit
Eccl. Prolog. — oporteat instituire mores
47. 15 — eruditus es in juventute tua
2 — facta sunt in Jerusalem
2 Mac. 2. 20 Intuens autem — oporteat accodere
7. 6 — in protestatione cantici
Matth. 23. 27 — gallina congregat pullos suos
Marc. 4. 26 — si homo faciat semetem
Luc. 8. 47 Et — confestim sanata sit
13. 34 — avis nidum suum sub pannis
21. 14 Non premeditatis — respondetis
22. 4 — illum traderet ois
23. 55 Et — positum erat corpus ejus
Joan. 13. 15 Ut — ego feci vobis, ita et vos faciatis
Act. 1. 11 — vidistis eum euntem in caelum
7. 29 — interfecit heri Zegrum
15. 11 Credimus salvari, — et illi
14 — primum Deus visitavit
27. 25 Quis sic erit — dictum est mihi
11. 2 — interpellat Deum
1 Cor. 1. 31 — scriptum est: Qui gloriatur — oporteat
8. 2 Nondum cognovi — oporteat
10. 7 — scriptum est: Sedit populus
2 Cor. 8. 6 Ut — cepit, ita et periciat
11 — promptus est animus
9. 3 Ut (= dixi) parati sitis
1 Thess. 3. 12 Et in omnes, — et nos in vobis
4. 1 — accipietis a nobis quomodocum...
2 Thess. 3. 7 Setis — oporteat imitari nos
2 Tim. 3. 8 — autem Jannes et Mambres
2 Cor. 3. 15 — in illa exacerbatione
4. 2 Nobis nuntiatum est, — et illis

Hebr. 4. 3 Quemadmodum dixit: Sicut juravi in ira mea...
5. 3 Et... debet, — pro populo, ita etiam pro semetipso offero...
6 — et in alio loco dicit
7. 27 — sacerdotis, prius pro suis
9. 25 — pontifex intrat in sancta
27 — statum est hominibus semel mori
2 Joan. 6. 4 Ut — audistis ab initio
Apo. 2. 24 Alitudinem Satanae, — dicitur
10. 3 Et clamavit voce magna, — cum leo rugit

Daniel. 4. 15 Non queunt solutionem edicere mihi
Amos. 6. 13 Numquid currere — in petris equi...?
Daniel. 8. 7 Nemo quibat liberare arietem de manu ej.
Daniel. 13. 39 Illum quidem non quivimus comprehendere
Ezod. 32. 30 Si quo modo quivero eum deprecari
Levit. 5. 11 Non quiverit manus ejus duos offerre iurtures
Num. 5. 13 Et hoc maritus deprehendere non —
17. 9 Si — pugnare necum, et percussisset me
Num. 22. 19 Scire queam quid mihi rursus respondeat
4 Reg. 1. 2 Utrum vivere — de infirmitate mea hac
Isai. 33. 23 Ut dilatate signum non queas
Ezod. 26. 10 Ut conjungi cum altero queat
Ezod. 10. 21 Tenebrae... tam dense, ut palpari queant

QUERCUS FLETUS — US.

Gen. 35. 8 Vocatum est nomen loci illius: Quercus fletus

QUERCUS — US.

Isai. 1. 30 Fueritis velut quercus defluentibus foliis
6. 13 Et sicut —, que expandit ramos suos
Amos. 2. 9 Altitudo ejus, et fortis ipse quasi —
2 Reg. 18. 9 Cumq. ingressus... adhesit caput ejus quercual
Gen. 35. 8 Septuaginta radices Bethel subit. quercum
Josue. 24. 26 Posuistis enim subter —, que erat
Judic. 9. 6 Juxta — que stabat in Sichem
1 Cor. 9. 7 Cuneus venit per viam, que respicit —
1 Reg. 18. 3 Ultra transieris, et veneris ad — Thabor
2 Reg. 18. 9 Subter condensam — et maznam
1 Per. 10. 12 Sepelierunt ossa eorum subter —
Isai. 44. 14 Et —, que steterat inter ligna salitis
Ezod. 6. 13 Et subitus universam — frondosam
Osee. 4. 13 Subtus —, et populum, et terebinthum
Judic. 6. 11 Et sedit sub quero, que erat in Ephra
19 Tuliit omnia sub —, et obtulit ei
2 Reg. 18. 10 Dicens: Vidi Absalom pendere de —
14. 14 Cumque adhuc palparet harenis in —
Zach. 11. 2 Ululate, quercus Basan
Isai. 2. 13 Et super omnes quercus Basan
Ezech. 27. 6 — de Basan dolaverunt in remos tuos

QUERELA — Æ.

Sap. 13. 6 Sed... adhuc in his minor est querela
2 Reg. 19. 28 Quid ergo habeo iustas querelas?
Eccli. 18. 15 Fili, in bonis non des querelas
Coloss. 3. 13 Si quis adversus aliquem habet —
Sap. 10. 5 Et conservavit sine querela Deo
15 Et semen sine — liberavit a nationibus
18. 21 Proferans enim homo sine — deprecari
Eccli. 8. 10 Dissos. servare magnas sine —
Luc. 1. 6 Et justificationibus Domini sine —
Philip. 2. 15 Ut sitis sine —, et simplices filii Dei
3. 6 Secundum justitiam... conversatus sine —
1 Thess. 3. 10 Sine — vobis, qui credidistis, firmus
3. 13 Ad confirmanda verba vestra sine —
3. 23 Corpus sine — in adventu Dom. nostri
Num. 17. 10 Quiescant querela eorum a me
14. 37 Querelas filiorum Israël audivi
Job. 33. 10 Quis — in me reperit, ideo arbitratus est

QUERIMONIA — Æ.

1 Esdr. 6. 9 Ne sit in aliquo querimonia
Num. 17. 5 Cohibebo a me querimonia filiorum Isr.
Eccles. 7. 15 Non inveniat... contra eum iustas —

QUEROR — RI.

Rom. 9. 19 Dicis itaq. mihi: Quid adhuc queritur?
Eccli. 4. 16 De patre impio queruntur filii
Judic. 4. 14 Que fundebat apud Samson lacrimas et querebatur dicens
Judic. 21. 22 Cumq... et adversum vos queri coperint

Judic. 16 Hi sunt murruratores querulosi
QUI — QUIS — QUÆ — QUOD.
Gen. 4. 15 Qui occidit Cain, septuplum punietur Deinceps omittitur.

QUIA.

Gen. 2. 3 Quia in ipso cessaverat ab omni opere s. Deinceps omittitur.

QUICUMQUE — QUÆCUMQUE — QUODCUMQUE.

Gen. 9. 6 Quicumque effuderit humanum sanguinem De caetero omittitur.

QUIDAM.

Judic. 13. 2 Erat autem quidam vir de Saraa De caetero omittitur.

QUIDEM.

Gen. 19. 35 Nec tunc quidem sensit quando concubuit Deinceps omittitur.

QUIES — TIS.

Prov. 7. 10 Garrula et vaga, (-1) quietis impatiens
Isai. 38. 11 Non aspiciam... ultra habitatore —
63. 1 Et quis est iste locus —, nesci?
Gen. 41. 7 Erythraus Pharaos post quietem
Josue. 22. 4 — et pacem, sicut pollicitus est
Judic. 16. 16 Spatium ad — non tribuens, defecit
2 Par. 32. 22 Et præstitit eis — per circuitum
Isai. 58. 12 Vocaberis... avertens semitas in —
2 Mac. 12. 2 Non sinebant eos in... agere, et quiete

QUIESCO — ERE.

Ezech. 3. 27 Et qui quiescit, quiescat
Zach. 1. 11 Et ecce omnis terra habitatur, et —
Judic. 5. 17 Gabaad trans Jordanem quiescebat
Job. 3. 26 Nonne siliit nonne quiescit?
Num. 16. 50 Reversusque est... postquam quievit in —
Josue. 11. 23 —que terra a preliis
Judic. 3. 11 —que terra quadraginta annis
30 Et — terra octoginta annis
5. 32 —que terra quadraginta annos
8. 28 Sed — terra per quadraginta annos
2 Par. 14. 1. 1 In quibus diebus — terra annis decem
20. 30 —que regnum Josaphat, et præbuit ei
23. 21 Urbs —: porro Athalia interfecta est
7. 10 Quod paraverat Mardoc, et regis ira —
Ester. Psal. 75. 8 Feecisti iudicium: terra tremuit et —
Isai. 14. 4 Quomodo cessavit... — tributum?
24. 8 Cessavit gaudium tympanorum, — sonitus
14. 10 Dilixit movere pedes suos, et non —
Osee. 7. 4 — paululum civitas a commixtione
2 Mac. 5. 25 — usque ad diem sanctum sabbati
Act. 21. 14 Cum ei suadere non possemus, quievimus
Josue. 2. 1 Nomine Rahab, et quieverunt apud eam
Judic. 5. 6 In diebus Jabel, — semita
7. 7 Cessaverunt fortes in Israël, et —
Judic. 15. 7 Ex vobis expectam ultra, et tunc quiescam
Isai. 18. 4 —, et considerabo in loco meo
57. 10 Laborasti: non dixisti: —
62. 1 Et propter Jerusalem non —
Ezech. 16. 42 Et auferatur zelus meus a te, et —
Deut. 28. 65 In gentibus quoque illis non quiesces
Prov. 3. 24 —, et suavis erit somnus tuus
Jerem. 47. 6 O mucro Domini, usquequo non —?
Job. 16. 7 Si locutus fuero, non quiescet dolor m.
Jerem. 30. 10 Et —, et cunctis siliet bonis
47. 7 Quomodo —, cum Dom. proeeperit ei...?
Osee. 8. 10 Et quiescent paulisper ab onere regis
Eccli. 18. 6 Et cum quieverit, aperiabitur
Gen. 26. 2 Sed quiesce in terra, quam dixeram tibi
Ruth. 3. 13 — hac nocte, et facta mane
2 Par. 25. 16 Num consiliarius regis es t. — ne interficiam te

Isai. 30. 7 Clamavit... Superbia tantum est, —
Amos. 7. 5 Et dixi: Domine Deus, —, obsecro
Isai. 1. 16 Quiescite agere perverse
2. 22 — ergo ab homine, cujus spiritus...
Zach. 11. 12 Aberte macedonem meam; et si non, —
Prov. 24. 33 Pauxillum manus conseres, ut quiescas
Ezod. 32. 12 Quiescat ira tua, et otio placabis
Job. 14. 6 Recede paululum ab eo, ut —
Jerem. 31. 16 Dieti Dominus: — vox tua a ploratu

Ezech. 3. 27 Qui audit, audiat: et qui quiescit, quiescat
Isai. 30. 15 Si revertamini et quiescatis, salvi eritis
Num. 17. 10 Quiescant querela eorum a me
Ezech. 2. 5 Si forte vel ipsi audiant, et si forte —
7 Loqueris ergo... si forte audiant, et —
3. 11 Dixit D. Deus: Si forte audiant, et —
2 Esdr. 6. 9 Cogitantes quod cessaret manus nostræ ab opere, et quiesceremus
2 Esdr. 13. 10 Cum quiescissent portæ Jerusalem
Judic. 19. 28 Cui ille putans eum quiescere, loquebatur
20. 28 Exire ultra debemus... an —?
3 Reg. 22. 6 In Ramoth Galaad ad bellandum, an —?
2 Par. 18. 5 Ad bellandum ire debemus, an —?
14 Ire debemus... ad bellandum, an —?
Judic. 73. 8 — faciamus omnes dies festos Dei
Eccles. 8. 8 Nec sinitur — ingruente bello
Isai. 18. 11 Et — faciam superbiam infidelium
57. 20 Quasi mare fervens, quod — non potest
Jerem. 7. 34 — faciam de uribus Juda
49. 23 Præ sollicitudine — non potuit
Ezech. 7. 24 Et — faciam superbiam potentium
13. 23 — faciam proverbium istud
24. 13 Donec — faciam indignationem meam
26. 13 Et — faciam multitudinem anticorum t.
1. 4 Et — faciam regnum domus Israël
18. 27 Veneruntq... ad populum quiescentem
Ezech. 38. 11 Veniam ad quiescentes habitantes que secure

QUIETE.

2 Mac. 14. 25 Nuptias fecit: quiete egit, communitorq.

QUIETUS — A — UM.

2 Par. 14. 6 Quietus erat, et nulla temporibus ej. bella
Daniel. 4. 1 Ego Nabuchodonosor — eram in domo
Sap. 18. 14 Cum e. quietus siletium contineret omn.
1 Petr. 3. 4 In incorruptibilitate quieti et... spiritus
Eccli. 25. 27 Sic multo linguata homini quieto
41. 1 O mors, quam amara est... (-2) Viro —
Judic. 18. 7 Videruntq. populum securum et quietum
1 Par. 4. 40 Terram latissimam, et quietam, et fertillimam
Jerem. 49. 31 Consurgite, et ascendite ad gentem —
2 Mac. 11. 25 Volentes igitur hanc q. gentem — esse
1 Tim. 2. 2 Ut — et tranquillam vitam agamus
2 Mac. 14. 6 Nec patitur regnum esse quietum
1 Thess. 4. 11 In operam detis ut quieti sitis
2 Par. 14. 7 Donec a bellis quieti sunt omnia
1 Par. 22. 9 Filius, qui nasc... erit vir quietissimus

QUILIBET — QUELIBET — QUOLIBET.

Levit. 17. 3 Homo quilibet de domo Israël
10 Homo — de domo Israël, et de adventis
2 Reg. 17. 9 Et homo occidit unum — in principio
Levit. 22. 12 Si filia sacerdotis cuilibet ex populo nupta fuerit
24. 19 Qui irrogaverit maculam — civium suor.
27. 20 Sed alteri — fuerit vanudatus
20. 16 Quo succubuerit quilibet jumento
Levit. 21. 22 Vel ad unum quolibet filiorum ejus
Job. 21. 29 Interrogate — de viatoribus
Deut. 23. 19 Ne quamlibet aliam rem
Levit. 5. 2 Ant quolibet aliud reptile
6. 3 Et — aliud ex pluribus fecerit
22. 5 Et qui tangit reptile et — immundum...
Num. 6. 3 Acetum... et ex quolibet alia potione
Deut. 16. 5 Immolare Phase in — urbium tuarum
26. 14 Nec separavi ea in — immunditia
Act. 19. 11 Virtutesq. non quaslibet faciebat Deus

QUIN.

Gen. 23. 6 Quin in monumento ejus sepelias mortuum tuum
24. 14 Bibe... et camelis tuis dabo potum
19 Adhuc — et camelis tuis hauriam aquam
24. 19 — statim quod petebatur experiet
Levit. 7. 18 — potius quecumq. anima tali se edulio
Num. 21. 23 — potius exercitu congregato, egres-sus est
32. 23 Nulli dubium est — peccatis in Deum
Deut. 7. 5 — potius hanc facietis: Aras eorum
1 Reg. 24. 12 — potius, pater mi, vide, et cognosce
2 Reg. 2. 2 Noluit a. Asael omittere — urgeret eum
13. 13 — potius, loquere ad regem
5. 11 — potius et centesimam pecunie
Ester. 15. 1 Haud dubium — esset Mardocheus
Job. 4. 1 — potius vide eos, qui operantur iniqu.

Eccles. 2. 10 Quin o. voluptate frueretur et oblectaret
Jerem. 6. 15 — potius confusione non sunt confusi
Ezech. 21. 17 — et ego plaudam manu ad manum

QUINDECIM.

3 Reg. 9. 10 Erant a. Sibe quindecim filii, et vig. servi
19. 17 Et — filii ejus ac viginti servi erant c. eo
Ezech. 45. 12 Et viginti quinq. sili, et — sili
Judic. 8. 10 Quindecim enim milia... remanserant
Ezod. 27. 14 In quibus quindecim cubitorum tentoria
38. 15 — æque cubitorum erant tentoria
Ezod. 27. 15 Tentoria cubitos obtinentia quindecim
38. 14 E quibus, — cubitos columnarum
Levit. 27. 7 Sexagenarius... masculus dabit — sicles
4 Reg. 20. 6 Et addam diebus tuis — annos
Isai. 38. 5 Ego adiciam super dies tuos — annos
Act. 27. 28 Inde separati, invenerunt passus —
3 Reg. 7. 3 Unus a. ordo habebat columnas quindecim
1 Mac. 10. 40 Singulis annis quindecim millia sicularum
Gen. 5. 10 Vixit octingentis quindecim annis
7. 20 — cubitis altior fuit sequa super montes
4 Reg. 14. 17 Vixit autem Amasias... — annis
2 Par. 25. 25 Vixit autem Amasias... — annis
Osee. 3. 2 Et fodi eum mihi — argenteis
Galat. 1. 18 Et mansi apud eum diebus —
Joan. 11. 18 Juxta Jerosol., quasi stadiis quindecim

QUIN ETIAM.

2 Reg. 11. 24 Quin etiam servus tuus Urias Hethæus

QUINGENTI — Æ — A.

2 Mac. 8. 22 Subjectis unicuique millenis et quingen-tentis

QUINGENTI — Æ — A.

Num. 1. 21 Quadraginta sex millia quingenti
33 Quadraginta millia
41 Quadraginta millia et mille —
46 Sexcenta tria millia viror. — quinque
2. 11 Numerati sunt quadraginta sex millia —
19 Numerati sunt quadraginta millia —
39 Quadraginta millia et mille —
38 Sexcenta tria millia — quinquaginta
3. 22 Ab uno mense et supra sept. millia —
4. 48 Fuerunt simul octo millia — octoginta
26. 18 Numerus fuit quadraginta millia —
22 Numerus fuit septuag. sex millia —
27 Numerus fuit sexaginta millia —
37 Numerus fuit triginta duo millia —
3 Reg. 9. 23 Salomonis propositi — quinquaginta
1 Par. 4. 12 Abierunt in montem Seir viri —
1 Mac. 6. 35 — equites ordinati unicuique bestie
2 Mac. 10. 31 Interfecti sunt autem viginti millia —
12. 10 Quinque millia viri et equites —
Num. 31. 36 Trecenta triginta septem millia quingentor.
Job. 1. 3 Quingenta... juga boum, et — asinae
2 Reg. 24. 9 Et de Juda quingenta septem millia pugnatorum
2 Par. 13. 17 Vulnerati ex Israël — millia virorum
Job. 1. 3 — quoque juga boum, et 500 asinae
Ezech. 48. 16 Et hæc mensura ejus: ad plagam septentrionalem — et quatuor millia; et ad plagam meridianam — et quatuor millia; et ad plagam orientalem — et quatuor millia; et ad plagam occidentalem — et quatuor millia

Gen. 5. 31 Cum quingentorum esset annorum

2 Par. 26. 13 Trecentorum et septem millium —
Ezech. 42. 20 Longitudinem — cubitorum, et latitudinem — cubitorum

1 Cor. 15. 6 Visus est plus quam quingentis... simul
Ezod. 30. 23 Myrris et electæ quingentis sicles
24 Casia autem — sicles in pondere
2 Par. 35. 9 Quinque millia pecorum, et boves —
Ester. 9. 6 Ut et in Susan — viros interficerent
12 Interfecerunt Judei — viros
Ezech. 42. 16 — calamos in calamo mensura per circuitum
17 — calamos in calamo mensura
18 — calamos in calamo mensura
19 Mensus est — calamos in calamo
45. 2 Sanctificatum — per —
48. 30 — et quatuor milia mensurabis
32 Ad plagam orient. — et quatuor millia
33 — et quatuor millia metieris
34 — et quatuor millia, et portæ eorum
2 Mac. 12. 20 Equitumque duo millia —
14. 39 Misit milites — ut e. comprehenderent
Luc. 7. 41 Unus debebat denarios, — et altus...